

حادثه‌ها

قاتلان فوتبالیست جوان هنوز فراری هستند

● **ایسنا:** پرونده قتل «امید دربندی» – بازیکن سابق تیم‌های فوتبال سایپا و نیروی زمینی– در دادسرای جنایی همچنان مفتوح است و متهمان این پرونده به افغانستان متواری شده‌اند. «امید دربندی» مرداد سال ۹۲ توسط چند افغان به قتل رسید و جنازه‌اش در جاهی در امین‌آباد پیدا شد. از آنجا که متهمان این پرونده دستگیر نشده‌اند و مشخص شده که در افغانستان به‌سر می‌برند، دستگاه قضایی افغانستان باید همکاری لازم را با مقامات قضایی ایران داشته باشد. اکنون پرونده امید دربندی در اختیار قاضی سپیدنامه بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران است.

کشف جسد در کانال کولر بانک

● **باشگاه‌خبرنگاران:** جسدی از داخل کانال کولر بانک صادرات استان کرمانشاه کشف شد. کارکنان بانک صادرات دیروز از بوی تعفن در کانال کولر متوجه این جسد شدند. جسد احتمالا بیش از یک روز در کانال باقی مانده بود. سردار کریم کشوری، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در این‌باره گفت: به احتمال زیاد علت ورود این فرد به کانال کولر، سرقت از بانک بوده اما نتیجه نهایی پس از اعلام کارشناسان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

نجات اتوبوس و ۲۴خودرو از سیل

● **ایسنا:** سخنگوی سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر از نجات مسافران اتوبوس از گل و لای سیل دلمغان خبر داد. حسین درخشان درباره سیل محور دماغن – شاهرود در استان سمنان گفت: در ساعت ۱:۴۴ بلمداد دیروز در اثر جاری‌شدن سیل و آب‌گرفتگی در کیلومتر ۲۴ محور شاهرود – دماغن تعدادی خودرو و چار حادثه شدند. وی با بیان اینکه ۲۴ خودرو در سیل دماغن گرفتار شدند، گفت: پس از اطلاع از جاری شدن سیل در حوالی روستای دهملا دو تیم عملیاتی متشکل از پنج امدادگر به منطقه اعزام شدند و به اتوبوسی که در گل و لای گرفتار شده بود، امدادرسانی کردند. وی با اشاره به انتقال ۲۵ مسافر این اتوبوس به زایرسرای گفت: امدادگران در مجموع به ۲۱۵ نفر امدادرسانی کردند و میان ساکنان روستاهایی که دچار سیل و آبگرفتگی شده بودند، اقلامی مانند تن ماهی، آب معدنی، کنسرو و… توزیع کردند.

شلیک مگر بار به مرد طلافروش

● **ایرنا:** معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی یروجرد از شناسایی عاملان قتل طلا فروش بروجردی در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. سرگرد «اسلار قیادی» گفت: اکنون یکی از قاتلان دستگیر شده و فرد دیگر نیز شناسایی شده که به‌زودی دستگیر خواهد شد. یکی از طلافروشان شهر بروجرד یکشنبه شب مقابل منزل شخصی خود توسط دو موتورسوار هدف گلوله قرار گرفت و به قتل رسید. ضاربان همچنین با شلیک به پسر مقتول او را مجروح کردند.انگیزه قتل اختلافات فردی و شخصی گزارش شده است.

بزم شبانه با جنایت پایان یافت

● **گفتارنیوز:** بزم شبانه در مشهد با قتل و دستگیری عامل جنایت‌به پایان رسید. سرهنگ حسین بیدمشکی، رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی در این‌باره گفت: خبری مبنی بر فوت مشکوک جوانی ۲۵ساله به علت خونریزی شدید از ناحیه گردن ساعت ۲ بلمداد دوم اردیبهشت به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و تیم بررسی صحنه جرم به همراه کارآگاهان ویژه مبارزه با جرایم جنایی در محل حاضر شد. وی افزود: کارآگاهان در بازجویی‌های اولیه از همراهان فرد مقتول که چند نفر از دوستان او بودند به نتیجه‌ای نرسیدند اما با توجه به تناقض گویی‌هایی آنها، سه نفر از این افراد به‌عنوان مظنون به پلیس آگاهی انتقال یافتند. وی گفت: این سه جوان در بازجویی‌های فنی جداگانه گفتند مقتول که مجید نام داشت همراه هفت نفر از دوستانش شب حادثه برای تفریح به راضی کنساروزی واقع در منطقه توس و جاده کوشک رفته بود که پس از شرب خمر بین او و یکی از دوستانش به نام مهدی درگیری لفظی به وجود آمد. این نزاع با میانجی‌گری دوستان ظاهر تمام شد اما مهدی ناگهان از پشت‌سر به مجید حمله‌ور شد و با چاقو به گردن مقتول ضرباتی را وارد کرد و گریخت. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی با بیان اینکه پس از اعترافات مظنونان، متهم به قتل در مخفیگاهی دستگیر شد و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد، گفت: متهمان این پرونده با صدور قرار بازداشت توسط مقام قضایی، تحت‌نظر هستند.

زورگیری با کلت کمری

● **باشگاه‌خبرنگاران:** پسری که با کلت کمری از دختران و پسران زورگیری می‌کرد، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ انگتران، فرمانده انتظامی ایرانشهر استان سیستان‌وبلوچستان با اعلام این خبر افزود: مأموران بعد از دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با تهیه کلت کمری اقدام به سرقت مسلمانان ه دختران و پسران می‌کند، دستگیری فرد موردنظر را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران طی چند روز اقدامات تخصصی و زیرنظر گرفتن متهم، او را حین سرقت از شهروندان دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در بازرسی از متهم کلت کمری کشف و متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

شرق: مری کریستینا، زن اندونزیایی است که به جرم حمل کراک در فرودگاه شیراز دستگیر و به حبس ابد محکوم شد. اکنون بعد از گذشت چهارسال از دستگیری این زن، کمیسیون عفو و بخشودگی قوهقضاییه برای آزادی او و بازگشتش به اندونزی قول مساعد داده است. مری در مدتی که زندان بوده زبان فارسی را یاد گرفته البته با لهجه غلیظ و بسیار سخت فارسی صحبت می‌کند و معنی بعضی جملات را هم نمی‌فهمد. این زن که اکنون در نماهنگام شهرداری به سر می‌برد در گفت‌وگو با «شرق» از دولت اندونزی خواست زندانیان ایرانی را که در این کشور هستند، آزاد کند.گفت‌وگو با مری را بخوانید:

❧ چند سال است در ایران زندانی هستی؟

چهارسال یا شاید هم بیشتر.

❧ به جرم حمل کراک بازداشت شدی، چرا این کار را کردی؟

من نمی‌دانستم در بسته‌ای که حمل می‌کنم کراک گذاشته شده است من فکر می‌کردم دارو یا لباس یا خودم جابه‌جایی کنم.

❧ مگر می‌شود نزدیک به دوکیول کراک همراه داشته باشی و ندانی؟

من واقعا نمی‌دانستم چون کسی که به من گفته بود برایش این چیزها را جابه‌جا کنم، گفته بود نباید بسته را باز کنم، چون پلمب‌شده و چیزی در آن هست که نباید پلمبش باز شود.

❧ چند بار مواد حمل کردی؟

من سه‌بار به ایران آمدم و اجناسی که گفته می‌شد لباس و داروست حمل کردم البته نمی‌دانم داخل آنها هم مواد بوده یا نه.

❧ وقتی به ایران می‌آمدی کجا ساکن می‌شدی؟ هر بار که می‌آمدم همه کارها را قبل انجام و حتی برابم هتل هم رزرو شده بود. لازم نبود در تهران کاری بکنم از فرودگاه مستقیم به هتل می‌رفتم و از آنجا هم به فرودگاه برمی‌گشتم و به کشور خودم می‌رفتم.

❧ در این سفرها تهران یا شهرهای دیگر در ایران را دیدی؟

متأسفانه ندیدم فقط در مسیر هتل خیابان‌ها را تماشا می‌کردم اصلا فرصتی نبود که بخوام جایی بروم معمولا یک یا دو روز بیشتر نمی‌ماندم.

❧ چه کسی بسته‌ها را برایت می‌آورد؟

نمی‌شناختمش. بسته را به لای‌ی هتل می‌آورد از قبل هماهنگ شده بود. من راس ساعتی مشخص به لای‌ی

حوادث

گفت‌وگوی «شرق» با زن اندونزیایی حبس ابدی در ایران:

دولت اندونزی زندانیان ایرانی را آزاد کند



می‌رفتم، بسته را می‌گرفتم و بعد به فرودگاه می‌رفتم. هیچ اسم و مشخصاتی هم از آن آدم ندارم شماره تلفنی هم ندارم.
❧ اگر مشکلی پیش می‌آمد چه می‌کردی؟

به شخصی که در اندونزی کار را به من سپرده بود زنگ می‌زدم با کسی در ایران تماس نمی‌گرفتم.

❧ هیچ‌وقت به این فکر نکردی اگر کاری که می‌کنی تجارت است چرا باید این همه پنهان کاری انجام شود؟ به خاطر کاری که می‌کردم پول می‌گرفتم خیلی هم کنجکاوی نمی‌کردم. فکر نمی‌کردم از من که آدم بی‌اطلاعی هستم و اصلا هم نمی‌دانم مواد چیست چنین استفاده‌ای کند.

❧ چرا این شغل را انتخاب کردی؟

از شوهرم جدا شده بودم و درآمد کم بود. بچه داشتم می‌خواستم خودم هم درس بخوانم. شش‌ماه بود کلاس زبان می‌رفتم و برای زندگی‌ام پولی نداشتم وقتی به من پیشنهاد دادند به ایران بیایم و لباس جابه‌جا کنم گفتند پول خوبی گیرم می‌آید حتی تون، شخصی که این پیشنهاد را به من داد در آخرین‌بار که به ایران آمدم گفت این دفعه پول خوبی به تو می‌دهم و دیگر لازم نیست به ایران بروی. می‌توانی درسات را بخوانی. به من قول داده بود خرج تحصیل را بدهد که این‌بار دستگیر شدم.

❧ چطور دستگیر شدی؟

وقتی به ایران آمدم، تونی با من تماس گرفت و گفت از تهران به شیراز برو در آنجا اجناس را تحویل می‌دهند. من اصلا تهران را بلد نبودم اشتباهی فرودگاه امام‌حسینی رفتم گفتند اینجا نیست برو مهرآباد به سخی به مهرآباد برگشتم، بلیت خریدم و به شیراز رفتم بعد هم اجناس را تحویل گرفتم. قرار شد از آنجا به دویی و بعد مالزی و بعد هم به اندونزی بروم. از گیت پرواز رد شدم چمدانم را باز کردند و گشتند چیزی نبود. گیت دوم را هم رد کردم. ماموری دنبالم آمد و

بررسی دوباره پرونده زنی که شوهرش را کشت

متهم، زمان ارتکاب قتل ۱۷ساله بود

بدرفتاری‌هایش در این مدت بارها تکرار شد تا اینکه شب حادثه با هم به خانه عمه شوهرم رفتیم، وقتی برگشتیم دوباره با هم مشاجره کردیم. شوهرم به من سیلی زد و بعد هم توهین کرد آنقدر از دستم عصبانی شدم که همان شب تصمیم گرفتم. آنها به پلیس گفتند مریم دامادشان را کشته است. پدر مریم گفت: از وقتی دخترم گفت دامادمان گمشده است هرروز به او سر می‌زدم تا اینکه متوجه بوی تعفن از خانه‌اش شدم. چندبار از او سوال کردم این بو چیست جوابی قانع‌کننده نداد تا اینکه متوجه شدم بو از باغچه می‌آید وقتی باغچه را کندم جسد دامادم را آنجا پیدا کردم با مریم در این‌باره حرف زدم و او به من گفت با شوهرش دعوا کرده و او را به قتل رسانده است. وقتی مریم بازداشت شد، گفته‌های پدرش را تأیید کرد.

او گفت: ۱۴ساله بودم که با اصرار پدرم به عقد شوهرم درآمدم و یکسال بعد بچه‌دار شدم. هنوز درست خودم را نمی‌شناختم و نمی‌دانستم چطور باید زندگی کنم اما این را می‌دانستم که شوهرم با من بدرفتاری می‌کند. او سر هر موضوع کوچکی به من توهین می‌کرد و تنکم می‌زد. از اینکه اینطور مرا تحقیر می‌کرد عصبی می‌شدم.

پنج قاره

نشود، وجود دارد اما این خبر برای خانواده‌های قربانیان که باید در شرایط شک و تردید و انتظار زندگی کنند، تلخ و ناگوار است.

❧ **تلفات توفان آمریکا به ۲۱ نفر رسید**

● **رویترز:** نیروهای امداد و نجات آمریکا از کشته شدن ۲۱ نفر بر اثر وزش باد و توفان شدید در جنوب این کشور خبر دادند. توفان روز دوشنبه بخش‌هایی از ایالت می‌سی‌سی‌پی را درنوردید و به تخریب خانه‌ها و ساختمان‌های اداری، شکسته شدن درختان و سقوط تیرهای برق منجر شد. شهردار شهر «توبیلو» در می‌سی‌سی‌پی گفت: شرایط بسیار وخیمی است و از تمام مردم این مناطق درخواست می‌کنم از خانه‌های خود خارج نشوند. همچنین احتمال وقوع توفان دیگری وجود دارد. برخی از ساکنان مناطق حادثه‌دیده که خانه‌هایشان آسیب دیده به چادرهای صلب‌سرخ پناه برده‌اند. در ایالت آرکانزاس نیز نیروهای امداد و نجات در حال بررسی آوارهای به جا مانده از تخریب ساختمان‌ها به منظور یافتن بازماندگان احتمالی هستند. درایالت آرکانزاس دست‌کم ۱۵ نفر جان خود را بر اثر توفان از دست داده‌اند.

حوادث

❧ **بچه‌ها پدرشان را می‌بینند؟**

گاهی می‌آمد و بچه‌ها را می‌دید اما خیلی کم حالا هم می‌آید مادرم می‌گوید عید آمد، بچه‌ها را برد و برایشان خرید کرد.

❧ **فارسی را چطور یاد گرفتی؟**

در زنان شیراز که بودم دو دوست داشتم آنها زبان من را بلد نبودند با هم قرار گذاشتیم من به آنها انگلیسی یاد بدهم آنها به من فارسی. اولش سخت بود اما حالا خوب حرف می‌زنم خوشم می‌آید که فارسی صحبت می‌کنم.

❧ **به تو گفته‌اند به زودی آزاد می‌شوی، ظاهرا فقط قول شفاهی داده‌اند اما تاریخ دقیق را نگفته‌اند؟**

من پرسیدم اما جوابی ندادند خانم نجیمی وکیل می‌گوید دارد کارهای آزادی را انجام می‌دهد و احتمالا شش‌ماه طول

می‌کشد

❧ **در زندان کار می‌کنی؟**

بله من مسئول آشپزخانه بخش قرنطینه هستم.

❧ **یعنی تو خودت هم در بخش قرنطینه هستی؟**

نه. خودم بخش عمومی هستم اما چون آشپزی خوب است و یاد گرفتن غذای ایرانی درست کنم و خیلی ساکت هستم و با کسی دعوا نمی‌کنم گفتند در قرنطینه بمان. من هم ماندم آدم‌های قرنطینه خیلی دعوا می‌کنند اما من با کسی دعوا نمی‌کنم.

❧ **پول از کجا می‌آوری؟**

سفراتخانه برایم پول می‌فرستد. برابم مهم نیست چیزی بخرم یا بپوشم غذا هم نمی‌خوام فقط کارت تلفن می‌خوام که با بچه‌هایم صحبت کنم و حال مادرم را ببرسم من دختر خوبی هستم حال مادرم را می‌برسم. کارت تلفن خارجی خیلی گران است هر کارت را ۱۰هزار تومان می‌خرم و خیلی کم می‌توانم با آن صحبت کنم.

❧ **در اندونزی هم زندانی ایرانی وجود دارد و زنانی هستند که بچه‌هایشان را نمی‌بینند و باید سال‌ها در زندان بمانند به آنها فکر کرده‌ای؟**

می‌دانم زندانی ایرانی آنجا زیاد است. گناه دارند باید آزاد شوند ما زن‌ها چه کار کنیم که کشورها با هم قرارداد ندارند؟
❧ **دولت ایران همکاری لازم را برای آزادی تو کرده و به گفته خودت به زودی آزاد می‌شوی از دولت خودت برای متهمان ایرانی که آنجا در حبس هستند چه می‌خواهی؟**
من از دولتم می‌خوامم بگذارند این زن‌ها خانواده‌هایشان را ببینند و به کشورشان برگردند دلشان تنگ شده مثل من که دلم تنگ شده می‌خوامم دولت اندونزی زندانیان ایرانی را آزاد کند این کار خوبی است که دولت ایران کرده بهتر است دولت اندونزی هم این کار خوب را انجام دهد.

بلوغ ادراکی نیز مورد بررسی قرار گیرند و در صورت تأیید بلسو فکری آنها در کنار بلوغ شرعی به مجازات محکوم شوند.
ما درخواست اعاده دادرسی برای مریم را به دیوانعالی کشور داده‌ایم این درخواست قبول شده است و طی چندروز آینده مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
آقایانی درباره اینکه ما چه استدلالی می‌توان ثابت کرد مریم زمان ارتکاب قتل بلوغ فکری نداشته، گفت: این درست است که مریم ازدواج کرده و صاحب یک‌فرزند است اما در صحبتی که زمان گرفتن وکالت با وی داشتم، متوجه شدم او متوجه کاری که کرده نبوده است. او گفت حالا متوجه شده نباید این کار را می‌کرده و عملش اشتباه بوده است. این درست‌است که در مناطقی از کشور ازدواج دختران نوجوان رسم است اما این به معنای بلوغ فکری این دختران نیست و آنها خیلی چیزها را درک نمی‌کنند. البته ما کنار کار قانونی تلاش خود را برای جلب رضایت اولیای‌هم هم خواهیم کرد. مریم از زمان بازداشت فرزندش را ندیده و از این لحاظ به‌شدت سختی می‌کشد.
آقایانی گفت:دادستان تهران درخصوص پرونده‌های مجرمان زیر ۱۸سال بسیار فعال عمل کرده و کمیسیون‌هایی نیز تشکیل شده تا در صورت امکان از اعدام این افراد جلوگیری شود. وی در این پرونده نیز بسیار فعال و تأثیرگذار عمل کرد که به‌عنوان یک وکیل فعال در این زمینه از طرف خودم و موکلیم بسیار از او تشکر می‌کنم.

وی در پایان گفت: در صورتی که درخواست اعاده دادرسی پذیرفته شود، پرونده مریم یکبار دیگر در دادگاه کیفری‌استان خوزستان به جریان خواهد افتاد و امکان نجات این مادر نوجوان وجود دارد.



شرق: خطر انتشار گاز سمی آمونیاک از مخزن تانکر پارک‌شده در حاشیه خیابانی در حوالی بزرگراه محلاتی توسط گروه تخصصی مقابله با حوادث شیمیایی آتش‌نشانی تهران برطرف شد. آتش‌نشانی پس از دریافت گزارشی مبنی بر نشت مایعی از تانکر پارک‌شده در حاشیه خیابان به آنجا رفتند و با توجه به سمی بودن مایع نشتی که از نوع گاز آمونیاک بود بافاصله درخواست نیروی ویژه مقابله با حوادث شیمیایی (گروه هزمت) کردند. گروه هزمت پس از مسودشدن محل نشت گاز و پاکسازی کامل محل، تانکر را برای شناسایی راننده یا مالک آن تحویل عوامل انتظامی دادند.

رخداد

قتل دانشجوی ایرانی در نروژ

● **یک دانشجوی ایرانی در نروژ به قتل رسید.** «فرشاد گودرزی» ۳۰ساله دانشجوی دکتری مهندسی سازه بود که از سال ۲۰۱۰ در دانشگاه تروندهایم تحصیل می‌کرد. به گزارش پیام نور رئیس دانشگاه تروندهایم در پی این قتل در بیانیه‌ای نوشت: «این حادثه برای همه در دانشگاه دلخراش است. ما با تمام افرادی که از این عمل خشونت‌آمیز و مرگ متعاقب آن صدمه دیدند ابراز همدردی می‌کنیم.»
در سایت این دانشگاه نروژی ذکر شده است: بیش‌تر گودرزی پس از حمله به یک مرد با چاقی در کمپ دانشگاهی، به جرم تلاش برای قتل، محکوم شناخته شد اما با گذشت مدت کوتاهی از حادثه، جسد این دانشجوی ایرانی با خونریزی شدید پیدا شد که ناشی از ضربه چاقو به قفسه سینه وی بود. انگیزه این حمله هنوز معلوم نیست. رئیس دانشگاه تروندهایم در بیانیه خود متذکر شد: «به‌عنوان یک موسسه، ما هر کاری را انجام می‌دهیم تا روند سوگواری را پشت‌سر بگذاریم. ما می‌دانیم که این حادثه برای همکاران فرستاد گودرزی یک ششوک است و تازش می‌کنیم به آنها هرگونه کمکی بکنیم. در این موقعیت این امر مهم است که ما مراقب یکدیگر باشیم.»
گروه مهندسی سازه این دانشگاه برای این دانشجوی ایرانی مراسم یادبودی را برگزار کرد.

دستگیری عاملان سرقت ۷۰میلیون‌تومانی از حساب شهروندان

● **پلیس خبر:** فرمانده انتظامی بهم گفت: دو نفر از دست‌اندرکاران برداشت غیرمجاز ۷۰۰میلیون‌ریالی از حساب شهروندان مناطق شرقی استان کرمان فرستاد شدند. سرهنگ «هادی ثمره» افزود: دو کلاه‌دار که با انواع روش‌های جعل، سوءاستفاده و کلاهبرداری، از حساب‌های شهروندان مناطق شرق استان مبالغی برداشت کرده بودند، توسط پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) شناسایی و دستگیر شدند. وی گفت: در ماه گذشته چند نفر از اهالی بهم، نمایشیر و فهرج به مراجعه به پلیس فتا از کاهش موجودی و برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی خود گزارش دادند و از اغفال شدن توسط افراد سودجو شکایت کردند. سرهنگ ثمره ادامه داد: با توجه به رقم بالای برداشته‌های شهروندان، بررسی این مورد در دستور کار پلیس قرار گرفت و تحقیقات کارشناسان این واحد، بررسی شماره حساب‌ها و دریافت استعلام از برخی موسسات مالی آغاز شد. فرمانده انتظامی بهم ادامه داد: با بررسی پربنت حساب‌ها، مشخص شد نحوه برداشت از حساب‌های شاکیان با یکدیگر مشابه است و فرد با افراد فرصت‌طلب با استفاده از حساب‌های جعلی، درگاه‌های مجازی پرداخت، «وی‌پان» و فیلترشکن اقدام به برداشت و انتقال وجه کرده‌اند. سرهنگ ثمره تصریح کرد: با پیگیری‌های کارشناسان فضای مجازی و انجام تحقیقاتی، شن نفر که در این رابطه از هویت، مشخصات و شماره حسابشان سوءاستفاده شده بود، شناسایی شدند و برای تکمیل تحقیقات موردبازجویی قرار گرفتند. وی گفت: بر اساس اطلاعات کسب شده و انجام اقدامات مهندسی سایبری مشخص شد دو نفر در اغفال شهروندان و طرح‌ریزی این برداشتها نقش داشته‌اند که این دو پس از یکسری اقدامات پلیسی در شهرستان همجوار شناسایی و در عملیاتی دستگیر شدند. سرهنگ ثمره با اشاره به کشف هفت کیس رایانه، تعدادی تبلت و گوشی تلفن همراه در مخفیگاه این مجرمان افزود: گردش مالی این مجرمان فضای مجازی رقمی نزدیک به ۷۰۰میلیون‌ریال بوده و تاکنون ۲۱۳میلیون‌ریال وجه در رابطه با هفت قفره پرونده برداشت غیرمجاز برای پلیس محرز شده و تحقیقات برای عودت دیگر مبالغ نیز ادامه دارد.

دستگیری قاتل فراری پس از ۱۰ سال

● **فارس:** فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: قاتل فراری پس از ۱۰ سال در آذربایجان غربی دستگیر شد. سردار یحیی شرفی توضیح داد: مأموران در پی کسب اخباری مبنی بر اینکه فردی که سال ۱۳۸۲ شخصی را در کرج به قتل رسانده و متواری شده بود در آذربایجان غربی تردد دارد به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات گسترده دامنه‌دار پلیسی قاتل را شناسایی و دستگیر کردند. شرفی تصریح کرد: در بازجویی‌ها و تحقیقات به عمل آمده از این فرد، معلوم شد وی پس از انجام قتل در شهرستان کرج به‌طور مخفیانه و غیرقانونی از طریق مبادی غیرمجاز کشور را ترک کرده و وارد یکی از کشورهای همسایه شده بود اما پس از ۱۰ سال با ورود به یکی از روستاهای خوی شناسایی شد.

بریده اخبار

- فردی که با جعل سند و فروش ساختمان‌های نیمه‌ساز در استان چهارمحال‌وبختیاری یک‌میلیارد ۲۰۰میلیون‌ریال کلاهبرداری کرده‌بود، دستگیر شد.**
- فرمانده انتظامی شهرستان باهه استان کردستان از کشف یک‌میلیون دینار جعلی خبر داد.**
- جوانی که با ادعای بیماری مغز و اعصاب و جعل MRI به دنبال فرار از خدمت سربازی بود، توسط مأموران پلیس آگاهی استان سمنان شناسایی و به مرج قضایی معرفی شد.**